



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

1.24	1.24.01	01	11	5	2
------	---------	----	----	---	---

DPA - SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU  
TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan : 1.24 - KEARSIPAN  
Organisasi : 1.24.01 - Kantor Perpustakaan, Arsip dan Dokumentasi Kabupaten Indragiri Hulu  
Program : 1.24.1.24.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.24.1.24.01.01.11 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan  
Waktu Pelaksanaan :  
Lokasi Kegiatan :  
Sumber Dana :  
Jumlah Tahun n - 1 : Rp  
Jumlah Tahun n : Rp 19.695.060,00 (Sembilan Belas Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Enam Puluh Nol Rupiah Koma)  
Jumlah Tahun n + 1 : Rp Nol Nol rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Barang cetak dan penggandaan terpenuhi sesuai kebutuhan	5 th
MASUKAN	Jumlah Dana	19.695.060,00
KELUARAN	Tersedianya Kebutuhan Cetak dan Penggandaan	1 th
HASIL	Terpenuhinya Kebutuhan Cetak dan Penggandaan	3 th

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = ( 3 x 5 )
5.	BELANJA				19.695.060,00
5.2	Belanja Langsung				19.695.060,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.695.060,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				19.695.060,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				12.385.060,00
	Amplop Dinas Besar	20,00	ktk	79.580,00	1.591.600,00
	Kop Surat Dinas	15,00	rim	126.000,00	1.890.000,00
	Blanko Disposisi	20,00	blok	20.580,00	411.600,00
	Map Surat Dinas Snelhektek	200,00	buah	5.970,00	1.194.000,00
	Map Surat Dinas	200,00	buah	5.140,00	1.028.000,00
	Cetak Blanko DP3 Pegawai	40,00	Lembar	1.310,00	52.400,00
	Kotak Arsip Besar	40,00	bh	36.652,00	1.466.080,00
	Cetak Kwitansi	40,00	blok	35.252,00	1.410.080,00
	Memo Dinas/ Nota Dinas	5,00	blok	13.076,00	65.380,00
	Lembar Kartu Kendali	10,00	blok	18.480,00	184.800,00
	Amplop Dinas Kecil (20 Ktk)	20,00	Ktk	85.400,00	1.708.000,00
	Surat Setoran Pajak	100,00	Set	4.400,00	440.000,00
	Cetak Cover dan Jilid Buku III. B (Perbup, Permendagri dan Perda)	10,00	buku	48.790,00	487.900,00
	Cetak Buku Adm Bidang Inventaris	6,00	buku	43.870,00	263.220,00
	Kegiatan Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Situasi Data				
	- Cetak Instrumen Monev	3,00	blok	64.000,00	192.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				7.310.000,00
	Kegiatan Pendataan dan Penataan Dokumen / Arsip Daerah				
	- Foto copy Arsip Kartografi / Peta				
	a. Berwarna A2	20,00	Lbr	150.000,00	3.000.000,00
	b. Berwarna A1	20,00	Lbr	200.000,00	4.000.000,00
	- Foto copy Arsip Konvensional				
	a. Ukuran A0	20,00	Lbr	10.000,00	200.000,00
	b. Ukuran A1	20,00	Lbr	5.500,00	110.000,00
				Jumlah	19.695.060,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	11.255.600,00
Triwulan II	Rp	2.630.080,00
Triwulan III	Rp	4.368.080,00
Triwulan IV	Rp	1.441.300,00
Jumlah	Rp	19.695.060,00

Rengat, 4 Februari 2013

SEKRETARIS DAERAH,

Drs. H. AZHAR SYAM  
NIP. 010 078 794